
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

P O Z V Á N K A
na 4. schůzi podvýboru zahraničního výboru

pro styky s krajany,
která se koná dne 28. února 2024 od 14.00 hodin

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 
zasedací místnost č. K 250

NÁVRH POŘADU SCH  ŮZE

1. Návrh  poslanců  Víta  Rakušana,  Petra  Fialy,  Mariana  Jurečky,  Markéty  Pekarové
Adamové, Ivana Bartoše, Josefa Cogana, Marka Bendy, Aleše Dufka, Jana Jakoba, Jakuba
Michálka,  Lucie  Potůčkové,  Evy  Decroix,  Jiřího  Navrátila,  Michala  Zuny  a  Olgy
Richterové na vydání zákona, kterým se mění zákon o správě voleb a některé další zákony  
/sněmovní tisk 596/

uvede: zástupce předkladatele
přizván: zástupce Ministerstva zahraničních věcí

zástupce Ministerstva vnitra
zpravodaj: posl. Ing. Roman Bělor

2. Sdělení předsedy podvýboru

3. Návrh termínu další schůze podvýboru

4. Různé

                      Ing. Roman   B ě l o r   v. r.  
                  předseda podvýboru 

https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=9&CT=596&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=9&CT=596&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=9&CT=596&CT1=0

